

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0376607770
---	-----------------------	----------------

2	14/05/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:22:20 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადახდელი)		
4	შპს ლ.გ.ვ.	204455936
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	შპს აღმოსავლეთ საქართველოს ფსიქიკური ჯანმრთელობის ცენტრი	243123455
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	რუსთავის გზატკეცილი 40ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	წალკის რ-ნი, დაბა ბედიანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	00995VV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	16001002823 აივენგო ხუციშვილი
----	---	----------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ. სადენი H05VV-F (TTR) 3x4	443040065	მეტრი	5.0000	4.2000	21.0000
2	მილი 20/20/34თეთრი "პოლიტექი"	44/ 019741	მეტრი	16.0000	1.4000	22.4000
3	პლ.მილის ფიტინგი(მუფტა)20 (თეთრი)	44/ 037387	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
4	პლ.მილის ფიტინგი (მუხლი) 20 *90 (თეთრი)	44/ 037384	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
5	პლ.მილის ფიტინგი (მუხლი) 20*1/2 გ/ხ (თეთრი)	44/ 022436	ცალი	5.0000	2.8000	14.0000

13	1331.4 - ერთი ათას სამას ოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	ზაფური ლეზანიძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 14/05/2018, 15:44:34

0376607770 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	პლ.მილის ფიტინგი (მუხლი) F20*1/2 შ/ზ (თეთრი)	441 021108	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
7	მილი 3.2მ PVC 50-2000	441 039020	ცალი	15.0000	6.5000	97.5000
8	პლ.მილის ფიტინგი (მუხლი) 50*45	441 023245	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
9	სამკაპი PVC 50*50*90	441 034513	ცალი	2.0000	1.9500	3.9000
10	იატაკის საფარი ბეტა 11	441 040247	კვ.მ.	25.0000	8.0000	200.0000
11	ზუმფარა (რულონი ) 50მ	441 035940	მეტრი	2.0000	4.0000	8.0000
12	სჭვალი თვითმჭრელი 3.5*035 ხეზე	441 035128	ცალი	800.0000	0.0180	14.4000
13	რობეტი VIKO Vera 1-ნი	312 025060	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
14	გადამრთველი VIKO CARMEN 1-ნი თეთრი	312 022803	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
15	ბუდეები	312 039688	ცალი	6.0000	0.3500	2.1000
16	შპატელი ყვითელტარა 250	445 042715	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
17	შპატელი 250 მმ	445 041686	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
18	25 სმ ლილვაკი სახელურით წყალუმტვლისტვის 0101-106825, Hardex	445 042809	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
19	ფუნჯი ინგლისური 50მმ	445 032015	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
20	TOL958-15032 ქანჩის გასაღები მეტალის კომბინირებული 24MM	445 043362	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
21	TOL163-15029 ქანჩის გასაღები მეტალის კომბინირებული 21მმ	445 039046	ცალი	1.0000	7.2000	7.2000
22	ფუნჯი ინგლისური 63მმ	445 032016	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
23	ბადე რულონი ( 1,4 * 25 )	441 043629	მეტრი	10.0000	2.5000	25.0000
24	კოლორექსი 100მლ 60	448 019899	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
25	საღებავი Betek Synthetic Paint 15 ლტ	448 031919	ცალი	2.0000	223.0000	446.0000
26	საღებავი "Betek Plus" 15ლტ	448 021929	ცალი	1.0000	113.0000	113.0000
27	ალპინა საგრუნტავი 10ლ	448 034371	ცალი	1.0000	47.0000	47.0000
28	სამშენებლო ბათქაში Siva alci 25კგ ტომარა	441 040033	ცალი	1.0000	9.5000	9.5000
29	ბათქაში 25კგ	441 025089	ცალი	3.0000	11.0000	33.0000

13 1331.4 - ერთი ათას სამას ოცდაათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ზაფრი ლებანიძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 14/05/2018, 15:44:34

0376607770 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
30	კერამიკ. ფილა Artimis C24 30*60	441 043625	კვ/მ	3.0000	16.5000	49.5000
31	ფისოვანი ცემენტი BETEK FAYFIKS 25კგ ტომარა	441 022421	ცალი	8.0000	12.6000	100.8000
32	გიფსო კარდ. შტეტეს. კოლოფი	312 039586	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
33	ლურსმანი 100 მმ	441 040565	კგ	3.0000	3.2000	9.6000
34	თაბაშირი Kartonpiyer alci 30კგ -იანი ტომარა	449 035365	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000

. 312 — 25,10  
 . 441 — 612,10  
 . 443 — 21 =  
 . 449 — 11 =  
 . 445 — 47,20  
 . 448 — 615 =

13 1331.4 - ერთი ათას სამას ოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ზაური ლებანიძე  
გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭდვის თარიღი 14/05/2018, 15:44:34